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Årsmöte 2/4
Förbundet höll årsmötet i fina lokaler på Alsters Herrgård med ovanligt många
mötesdeltagare. Bra diskussioner om verksamheten, en del historiska anekdoter och gott
fika i Herrgårdens café. Två nya styrelsemedlemmar valdes in till vice ordförande och
ledamot.

SSRs Årsstämma 22-23/4
Nyvalda vice ordföranden Göran Håkansson och kassören Joel Andersson åkte till Leksand
för att delta i SSRs årsstämma. Bra utbyte med andra förbund och god mat.

Ransätersstämman 8-10/6
Fantastiskt väder på årets Ransätersstämma och digert program gav ett stort antal
besökare. Förbundet avvek från planen att sätta upp partytältet, men höll försäljning och
spelstuga på utställda bänkar i vårt vanliga ‘hörn’ av området, på västra sidan om Södra
Logen. Vi hade många besökare under stämman och ett fint program i gropa med
värmländska spelmän. Programmet i Västra Logen under fredagskvällen bestod av
värmländska spelmanslag.

Sommarkursen 1-5/8
Årets sommarkurs genomfördes på Ransbergs Herrgård. I år hade vi Olof Göthlin, Pär Kunze
och Josefine Persson som kursledare och Lovisa Lundmark som kursmamma och
projektledare. Eminent personal i köket och 23 ungdomar deltog.

Spelmansträff på Alsters Herrgård 30/8
Vi hade en mycket lyckad spelmansträff med danskväll i Alsters Herrgårds loge i slutet av
augusti. Ett sjuttiotal besökare, spel till dans och spelstuga. Arrangemanget var ett
samarbete med Karlstads Spelfolk och Karlstads kommun.

Låtkurs/danskurs Mats Edén 28/10 i Ransäters Hembygdsgård
Förbundet arrangerade en mycket lyckad och uppskattad kombinerad låt- och danskurs en
lördag i slutet av oktober. Under dagen lärde Mats Edén ut låtar till cirka 15 deltagare i
Stinastugan och Anneli Engqvist och Frida Lunde lärde åtta deltagare att dansa
Värmlandspolska och Bingsjöpolska i Södra Logen, till Göran Håkanssons drivna spel. Under
kvällen blev det spel till dans med runt 35 deltagare. Fantastisk fikabuffé.

Medlemmar
Förbundet har under 2023 haft 141 medlemmar.

Styrelsearbete
Styrelsen för Värmlands Spelmansförbund har förutom att arrangera ovan nämnda
verksamhet sammanträtt 10 gånger under året, samt haft ett planeringsmöte för årets
verksamhet.



Låtinsamlingsprojekt
Förbundet har under året påbörjat arbetet med att utforma den insamling av moderna
värmländska låtskrivare inom folkmusiken, som 2022 års årsmöte beslutade om.

Lovisa Lundmark, sekreterare


